PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNAIDO SALES
CNPJ: 13.857.123/0001‐95 – Estado da Bahia

PRAÇA MOISES FÉLIX DOS SANTOS, 274 - CENTRO - 3438-1041 - 3438-1182

       AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA, designado pelo DECRETO Nº 005 DE 13
DE JANEIRO DE 2020, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar Licitação na
modalidade Pregão em sua forma Eletrônica, do tipo menor preço, que tem por objeto: REGISTRO
DE PREÇO para contratação de empresa  para aquisição de unidades de Teste Rápido  COVID-19
IgG/IgM, para o auxílio no diagnóstico da doença por infecção por coronavírus (COVID-19),
conforme especificações contidas no Edital e Termo de Referência. Data e hora da disputa:
08/10/2020, às 10h00min (Horário de Brasília), Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br.

Poderão ser obtidas maiores informações sobre este Edital, com o Pregoeiro e sua equipe de apoio, no,
setor de licitações e contratos na Prefeitura Municipal de Cândido Sales, Praça Moises Félix dos Santos
n° 274 – Centro, Cândido Sales/BA, das 08h00 às 12:00 horas, , bem como por consulta ao Diário Oficial
municipal: http://www.candidosales.ba.gov.br.

Cândido Sales - BA, 25 de Setembro 2020.

Helder Dias de Oliveira
Pregoeiro Municipal
Decreto n. 005/2020

		2020-09-25T08:48:15-0300